
COMUNE DI VALLI DEL PASUBIO 

ISTITUZIONE CASA DI RIPOSO “A. PENASA” 

 

N°  97 del  Registro                                                                      Valli del Pasubio, 15/11/2023 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

 • 

Oggetto: DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA - previa indagine di mercato ai 

fini dell'acquisizione di preventivi del SERVIZIO DI RIPARAZIONE E MANUTENZIONE VARI 

E RIPRISTINO FUNZIONALITA’ DELL’IMMOBILE, DI MANUTENZIONE PREVENTIVA E 

PROGRAMMATA DELLE ATTREZZATURE dal 15.11.2023  al 14.11.2025  ed eventuale 

proroga tecnica di mesi sei presso l’Istituzione A. Penasa ad operatori economici iscritti 

sulla piattaforma MEPA (art. 25 comma 2 DL 36/23) 

CIG A02237EED9 

IL DIRETTORE 

PREMESSO CHE : 

1. In esecuzione alla Determina del direttore nr. 87 del 24/10/2023, si provvedeva ad attivare 

la procedura per l’affidamento diretto del SERVIZIO DI RIPARAZIONE E MANUTENZIONE 

VARI E RIPRISTINO FUNZIONALITA’ DELL’IMMOBILE, DI MANUTENZIONE PREVENTIVA E 

PROGRAMMATA DELLE ATTREZZATURE dal 15.11.2023  al 14.11.2025  ed eventuale 

proroga tecnica di mesi sei presso l’Istituzione A. Penasa ad operatori economici iscritti 

sulla piattaforma MEPA (art. 25 comma 2 DL 36/23); 

2. Con determina 95 del 09/11/2023 si procedeva all'affidamento diretto del servizio in 

oggetto alla GAIA Società Cooperativa Sociale - previa procedura di conferma dell’offerta 

economica presentata in fase di esplorazione mediante trattativa diretta in MEPA; 

3. Entro il termine stabilito dalla procedura di gara ossia il 15/11/2023 presentava  

validamente  la propria offerta economica e la documentazione di gara; 

 

DATO ATTO CHE si è provveduto ad effettuare la verifica delle dichiarazioni rese in sede di gara in 

capo alla ditta provvisoriamente aggiudicataria circa il possesso dei requisiti di ordine generale 

previsti dall’art. 94 del D.Lgs. 36/2023, con esito positivo ma che si rende necessario acquisire la 

documentazione relativa al FVOE - Fascicolo Virtuale dell’Operatore Economico ed acquisire  i 

documenti dal PASSOE;  
 

RITENUTO che l’istruttoria amministrativa preordinata alla emanazione del presente atto debba 

essere completata al fine di attestare la regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli 

effetti di quanto dispone l’articolo 147 bis del decreto legislativo 267/2000; 

 

VISTO il D. L.vo n. 267/2000 ed in particolare: 

- l’art.107, che assegna ai dirigenti la competenza in materia di gestione, ivi compresa 

l’assunzione di impegni di spesa; 

- l’art.151, comma 4, sull’esecutività delle determinazioni che comportano impegni di spesa. 

 

Tutto ciò premesso e ritenuto; 

 



RITENUTO pertanto di confermare l'aggiudicazione provvisoria al fine di consentire i controlli 

necessari del servizio in oggetto in favore della ditta Ditta  GAIA Società Cooperativa Sociale con 

sede a Schio in Via Lago di Corstanza 43;  

 

VISTI : 

1. Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;  

2. Visti il D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. e il D.P.R. 207/2010; 

 

DETERMINA 

 

1. DI AGGIUDICARE in via PROVVISORIA la GESTIONE DI SERVIZI DI RIPARAZIONE E 

MANUTENZIONE VARI E RIPRISTINO FUNZIONALITA’ DELL’IMMOBILE, DI 

MANUTENZIONE PREVENTIVA E PROGRAMMATA DELLE ATTREZZATURE alla Ditta  GAIA 

Società Cooperativa Sociale con sede a Schio in Via Lago di Costanza 43;  

2. di impegnare sul capitolo manutenzione ordinaria dello stabile nr. 12031.03.0100 € 9.193,00 

esclusa IVA per la fornitura 2023. 

 

IL DIRETTORE 

     CAVION dr.ssa Barbara



 

COMUNE DI VALLI DEL PASUBIO 

Istituzione Casa di Riposo “A.Penasa” 
Via S. Rocco, 1 – 36030 VALLI DEL PASUBIO (VI) 

P.I. 00398190249 

Amministrazione Tel. 0445 630955 Fax 0445 592336 – Reparto 0445 630515 

E-Mail: direzione@vallidelpasubio.191.it  

PEC: cdrpenasa.comune.vallidelpasubio.vi@pecveneto.it 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 

 

Stazione appaltante: Istituzione Casa di Riposo “A.Penasa” Via S. Rocco, 1 – 36030 VALLI DEL 

PASUBIO (VI) 

Tipologia esito gara: aggiudicazione in via provvisoria 

Descrizione gara: gara effettuata sulla piattaforma MEPA –previa indagine di mercato per 

l’acquisizione di preventivi per affidamento del SERVIZIO DI RIPARAZIONE E MANUTENZIONE 

VARI E RIPRISTINO FUNZIONALITA’ DELL’IMMOBILE, DI MANUTENZIONE PREVENTIVA E 

PROGRAMMATA DELLE ATTREZZATURE dal 15.11.2023  al 14.11.2025  ed eventuale 

proroga tecnica di mesi sei presso l’Istituzione A. Penasa ad operatori economici iscritti 

sulla piattaforma MEPA (art. 25 comma 2 DL 36/23) 

Criteri di aggiudicazione dell’appalto: procedura aperta con aggiudicazione secondo il criterio del 

prezzo più basso 

CIG  A02237EED9  

Data di aggiudicazione: 15/11/2023 

Numero di offerte ricevute nei termini: 1 

Numero di offerte ammesse: 1 

Risultanze della graduatoria provvisoria:  

  

Importo di aggiudicazione: € 116.125,00  IVA esclusa 

IL RUP 

CAVION dr.ssa Barbara



 


